

ANEXO II - PROPOSTA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.21.01SDH

PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2022.03.21.01SDH acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMÉRCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG92025022999 SSPCE, Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

OBJETO: Aquisição de kits de natalidade para atender a demanda da Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA	CAJOVIL	UNIDADE	240	R\$ 17,50	R\$ 4.200,00
2	CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA	EUMAC BABY	CONJUNTO	240	R\$ 49,00	R\$ 11.760,00
3	FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS	MINASREY	PACOTE	240	R\$ 9,00	R\$ 2.160,00
4	COLÔNIA INFANTIL 120 ML	SKALINHA	UNIDADE	240	R\$ 8,00	R\$ 1.920,00
5	CUEIRO 100%ALGODAO 50X60 PCT COM 3 UNDS	EUMAC BABY	PACOTE	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
6	FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM	EUROCEL	UNIDADE	240	R\$ 3,50	R\$ 840,00
7	KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	UNIDADE	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
8	MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P	KDINHO	PAR	240	R\$ 1,50	R\$ 360,00
9	PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	KIT	240	R\$ 9,00	R\$ 2.160,00
10	SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G	MURIEL BABY	UNIDADE	240	R\$ 4,00	R\$ 960,00
11	SABONETEIRA INFANTIL	CEFISA	UNIDADE	240	R\$ 3,00	R\$ 720,00
12	SAPATINHO TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	PAR	240	R\$ 2,00	R\$ 480,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS	SAPEKA	PACOTE	480	R\$ 6,40	R\$ 3.072,00
14	CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE	CEFISA	CONJUNTO	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
15	LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO	EUMAC BABY	PAR	240	R\$ 2,00	R\$ 480,00
16	MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	UNIDADE	240	R\$ 3,00	R\$ 720,00
17	SACO EM PLÁSTICO PARA EMBALAGEM	ARCAPLAST	UNIDADE	240	R\$ 1,40	R\$ 336,00



18	LAÇO PARA SACO	EUMAC BABY	UNIDADE	240	R\$ 1,50	R\$ 360,00
Valor total do lote - R\$38.448,00 (Trinta e oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$38.448,00 (Trinta e oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais)

**CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Prazo de garantia: conforme edital

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias uteis, a contar da solicitação emitida pelo responsável, deveser entregue na Secretaria responsável, ou onde for mencionado nas respectivas Ordens de Compra.

Declaro que nos preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Fortaleza-CE, 11 de Abril de 2022

ANTONIO LEONARDO  
FERREIRA  
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por  
ANTONIO LEONARDO FERREIRA  
SANTOS:78419450359  
Dados: 2022.04.12 08:50:23 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos  
Proprietário  
RG: 92025022999 SSP/CE  
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23  
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP  
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06  
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102  
FORTALEZA - CEARÁ